
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

13 

12 

26 

77 

95 

90 

8 

99 

Nome 

Giuliani Luana 

Quitadamo Michele Giuseppe 

Aguilar Carballo Alessandro Davide 

Mottola Angelo 

Iorio Antonio 

Monica Gabriele 

Caminati Alessandro 

Cornolti Daniele 

Moto Motore 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

Motoclub 

CMV 

GIULIANOVA 

2RUOTE SCOPPIO 

CMV 

4M RACING 

SCS RACING 

CMV 

M.C. E.CECCHI 

Tempo Migliore Complessivo 

29.413 

29.758 

29.996 

30.027 

30.034 

30.120 

30.576 

30.826 

Diff 

0.345 

0.583 

0.614 

0.621 

0.707 

1.163 

1.413 

Secondo tempo generale 

29.509 

29.784 

29.998 

30.098 

30.151 

30.182 

30.690 

30.903 

Q1 Tempo Migliore 

29.504 

30.022 

29.996 

30.027 

30.034 

30.162 

30.655 

31.041 

Q2 Tempo Migliore 

29.413 

29.758 

29.998 

30.098 

30.607 

30.120 

30.576 

30.826 
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D.S.C. Michele Di Orazio   D.d.G. Massimiliano Lo Bosco_________ Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:________________

COPPA CENTRO-SUD - TROFEO SIMONCELLI 

JUNIOR B 

RIEPILOGO PROVE UFFICIALI 1 + 2 

Minimotodromo Ciprietti 0,430 Km. 


